***Et in diebus illis quaerent homines mortem, et non invenient eam.***

**Miseram vitam cita morte finiri malentes.**

***Et similitudines locustarum similes equis paratis in praelium.***

**Id est, similes novissimis persecutoribus. In novissimo enim bello, quod descripturus est in sequente angelo, equos dicit pugnare. Vel simpliciter sicut equi non propria ratione, sed impetu praesidentis, aguntur in praelium, ita mali doctores daemonico acti Spiritu Ecclesiam impugnant.**

***Et super capita earum tanquam coronae similes auro.***

**Seniores viginti quatuor, qui sunt Ecclesia, coronas aureas habent. Isti autem similes auro falsos sibi fingentes de victoria stulta triumphos.**

***Et facies earum sicut facies hominum, etc.***

**In facie humana simulationem rationis; in capillis mulierum, fluxos et effeminatos mores; in dentibus leonum, qui et laniare, et naturalem solent afferre putorem, mentis ferocitatem famamque doctrinae malae; in ferreis vero loricis obdurata contra veritatem praecordia, notat. Qui habentes formam pietatis, virtutem autem ejus abnegantes (II Tim. III, 5), veniunt in vestimentis ovium, intrinsecus autem sunt lupi rapaces (Matth. VII, 15).**

***Et vox alarum earum sicut vox curruum equorum multorum currentium in bellum.***

**Expavescendum magis quam exponendum est, quod tantum huic exercitui vires accrescunt. Primo fumus ascendit. Deinde locustas effert, quae et prius**

**scorpionibus, et mox equis leonibusque comparantur. Quarum et virtus sufficeret, si non etiam loricatae venirent. Nunc vero volatiles, et curribus dicuntur similes esse bellantibus.**

***Et habebant caudas similes scorpionum, etc.***

**Sicut scorpius palpando incedit, sed cauda ferit, ita fraudulenta pernicies malorum blanda et innoxia in facie videtur, sed dum occulte perimit, quasi latenter mortem trahit.**

***Potest earum nocere hominibus mensibus sex.***

**Hanc vitam rursus insinuat, ubi potest valere mendacium vel ad capiendum inutiles, vel ad cruciandum temporaliter spirituales.**

***Et habebant super se regem angelum abyssi.***

**Deus summe bonus licet occultis, justis tamen judiciis congruum talibus angelum praeesse permisit.**

***Vae unum abiit, et ecce veniunt adhuc duo vae.***

**Quoniam tria vae ventura praedixerat, horum nunc unum in haeretica fraude jam venisse, duo autem restare, memorat, quae in tempore Antichristi et in die judicii sunt futura perversis.**

***Et sextus angelus tuba cecinit, etc.***

**Sextus angelus praedicatores novissimi certaminis exprimit, qui monente Evangelio, fraudes detegunt Antichristi. Cornua quippe altaris aurei Evangelia sunt Ecclesiae praeeminentia.**